2—3_______ fei__________________ — 217 —
HedaKtor łłerman Jtfenni. Wydawca Gustaw Gebethner.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego"—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—Jlosimeno ĘeasypoD Bapasasa 26 4,CKa6pa (8 Jlimapa) 1875/6 r.
Patrz Dodatek.

DODAfEKdo KDHJHI& WABSZAWSKIEGO N' 5.
Dnia 8 Stycznia 1876 roku. Sobota. Dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1875/6 roku.

Nowsze dzieła do nabycia w Księgarni

Gebethnera i Wolffa
Bałucki M. Białfgnnirzyn, powieść, rs. 1 ko?. 80.
Wilkońska P. Trucizna, Dowieść, kop. 35.
Wolski Włodzimiera, Halka, opera w 4-ch aktach; 5 te wyd., kop. 30.
Heurich Jan, Przew»dnik dla stolarzy, rs. 1 kop. 20.

putowanyoh warsztatów stolarskich, sprzedane będą w drodze działów dwie nieruchomości
po nim pozostałe, do siebie przyległe, jedna pod Nr 1508a, przy uliey Złotej, druga, wk‘.ó-
rej miessezą się wspomnione warsztaty siłą pary poruszane pod Nr 1549<zó III i IV, przy
Ulicy Chmielaej, obie w Warszawie położone.

Ostateczne przysąd-enia odbędą się przed V. Lewandowskim Sędzią Tryb. Delegowa
nym w Warszawskim Trybunale Oywifoym, a mianowicie w dniu 5 (17) Stycznia 1876 ro
ku o godzinie l‘/a » połudzia nieruchomości Nr I549aó III i IV, której licytacja rozposz-
nie się od summy rs. 32,559 keo. 19; a w dnia 6 (18) Stycznia 1878 roku o godzinie 2 iaj
z południa, nieruchomości Nr 1538<z, której licytacja rozpocziie się od summy rs. 42,355
kop. 46 Vj jako od szacunków przez biegłych wykrytych.

Nadmienia się, że pod względem wypłaty szacunku warankl sprzedaży przed
stawiają znaczne udogodnienia.

1. W dniu 3 (15) Lu’ego 1875 roku na dostawę 90 slżeni kubiczayeh ruskich drze
wa opadowego sosnowego, szczapowego, oi eony rs. 17 kop. 60 ra sążeń. Wadjum ru
bli 158.

2. W dniu 2 (14) Lutego 1876 roku na dostawę 167 sażeni kzbieżnych ruskich tor
fu, od ceny rs. 13 kop. 50 ra sążeń. Wadjum rs. 225.

3. W dniu 1 (13) Marca 1876 r. na dostawę 6584 korey węgli kamieanych na lep-
szego gatunku, ed ceny rs. jeden, Wadjum rs. 658.

4 W dniu 4 (16) Lute.o 1876 raku na dostawę oliwy do maszyn funtów 400, Oleju
rsepakowego wiader 10, Oleju lnianego wiader 4, Łoju,topionego 1.200, Konopi f. 200, Blej-
wasu f. 108, Ołowiu f.

Łat tartzeh sisnowyah
2* grabeści 2'/,“ szerokości stóp bielących 601, Bali 3“ grubości 12“ szerokości stóp bieżą
cych 400, Targanu pudów 30. Wadjum is. 79.

Warunki tych dostaw przejrzane być mogą w biurze Komitetu Głównego w Warsza
wie przy ulisy Ciapłej Nr 8 i w Biurze Zcriądu Wód Mineralnych w Ciechocinku.

W Ciechocinku daia 4 (16) Grudnia 1875 r.
1—3 — 171 — Prezes Zarządu, Rseozywisty Radea Stanu, A. Ziembiński.

VESICATOIREetPAPIERDALBESPEWES
Przyjęły i używany w szpitalach wojskowych dla armii francuzkiej.

Sposób użycia Wizykatoryi Albespeyra ten sam co synapiznnów, działanie po sześciu hdł
ośmiu godzinach.